CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 143/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 07 de julho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Raul Belém
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE-MG

Senhor Deputado,

Vimos por este solicitar que sejam destinadas verbas para aquisição de

um veículo para uso da Secretaria Municipal de Promoção Social, que será

utilizados nas visitas domiciliares que são tão necessárias para o bom andamento

dos trabalhos desta Secretaria.

Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para o que for

necessário.

Atenciosamente,

/ ,

J n é,.\\

<Á' w* m
ANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS CELCI AR BORGES ANDRADE

Vereador Vereador

ELAINY APAÊÊCIÊA DE SOUZA
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mciil: secretorio@límeiradooeste.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNlClPAL DE LIMEIRA D0 OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 143/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 07 de julho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Zé Vitor
Deputado Federal
BRASÍLIA - DF

Senhor Deputado,

Vimos por este solicitar que sejam destinadas verbas para aquisição de

um veiculo para uso da Secretaria Municipal de Promoção Social, que será

utilizados nas visitas domiciliares que são tão necessárias para o bom andamento

dos trabalhos desta Secretaria.

Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para o que for

necessário.

Atenciosamente,

@À MLJwZQ/as 033,,
\ ANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS CELCI AR BORGES ANDRADE

Vereador Vereador

ELAINY APAR Cl E SOUZA
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br